
 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 09.03.2018 

Delibera n. 12 del 09.03.2018 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia X  

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina X  

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa X  

Tarantini Francesca X  

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 

09/03/2018; 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, 

presentata dalla dott.ssa Sanna Eleonora, Num. Iscr. 3030; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, 

l’Iscrizione all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- della dott.ssa Sanna 

Eleonora. 

 La Segretaria                                                                                            La Presidente 

Silvana Soi                                                                                      Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 09.03.2018 

Delibera n. 13 del 09.03.2018 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia X  

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina X  

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa X  

Tarantini Francesca X  

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 

09/03/2018; 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, 

presentata dalla dott.ssa Manca Silvia, Num. Iscr. 3031; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, 

l’Iscrizione all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- della dott.ssa Manca 

Silvia. 

 La Segretaria                                                                                            La Presidente 

Silvana Soi                                                                                      Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 09.03.2018 

Delibera n. 14 del 09.03.2018 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia X  

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina X  

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa X  

Tarantini Francesca X  

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 

09/03/2018; 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, 

presentata dalla dott.ssa Batzella Alice, Num. Iscr. 3032; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, 

l’Iscrizione all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- della dott.ssa Batzella 

Alice. 

 La Segretaria                                                                                            La Presidente 

Silvana Soi                                                                                      Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 09.03.2018 

Delibera n. 15 del 09.03.2018 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia X  

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina X  

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa X  

Tarantini Francesca X  

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 

09/03/2018; 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, 

presentata dal dott. Salvago Riccardo, Num. Iscr. 3033; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, 

l’Iscrizione all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- del dott. Salvago 

Riccardo. 

 La Segretaria                                                                                            La Presidente 

Silvana Soi                                                                                      Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 09.03.2018 

Delibera n. 16 del 09.03.2018 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia X  

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina X  

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa X  

Tarantini Francesca X  

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 

09/03/2018; 

VISTA la richiesta di Iscrizione all’Albo dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna-sez. A-, 

presentata dalla dott.ssa Frau Roberta, Num. Iscr. 3034; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre, ex art. 7 L.56/1989, vista la regolarità della documentazione presentata, 

l’Iscrizione all’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A- della dott.ssa Frau 

Roberta. 

 La Segretaria                                                                                            La Presidente 

Silvana Soi                                                                                      Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 09.03.2018 

Delibera n. 17 del 09.03.2018 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia X  

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina X  

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa X  

Tarantini Francesca X  

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 09/03/2018, 

VISTA la richiesta di “Iscrizione alla sez. A dell’Albo per trasferimento dall’Albo degli Psicologi del Veneto” 

della dott.ssa Melis Tiziana (Num. Iscrizione 9328 ex art. 7 L.56/1989, iscritta con decorrenza dal 

19/01/2015, nulla osta al trasferimento deliberato dall’Ordine degli Psicologi del Veneto in data 

15/01/2018) per la quale, a seguito di istruttoria effettuata dall’ufficio di segreteria, risulta correttamente 

esperita la procedura prevista e verificata l’assenza di procedimenti disciplinari in corso; 

VISTA la regolarità della documentazione presentata;  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità,  

di accogliere la richiesta di trasferimento e, pertanto, di disporre, ex art. 7 L.56/1989, l’Iscrizione all’Albo 

degli Psicologi della Regione Sardegna –sez. A, della dott.ssa Melis Tiziana, con decorrenza dal 09/03/2018. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 

 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 09.03.2018 

Delibera n. 18 del 09.03.2018 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia X  

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina X  

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa X  

Tarantini Francesca X  

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 09/03/2018, 

-VISTA la domanda di Cancellazione dall’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna presentata dalla dott.ssa 

Faedda Paola Federica (num. Iscriz. 965), per la quale, a seguito di istruttoria effettuata dall’ufficio di 

segreteria, risulta correttamente esperita la procedura prevista; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre la cancellazione  dall’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna della dott.ssa Faedda Paola 

Federica. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 

 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 09.03.2018 

Delibera n. 19 del 09.03.2018 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia X  

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina X  

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa X  

Tarantini Francesca X  

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 09/03/2018, 

-VISTA la domanda di Cancellazione dall’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna presentata dal dott. 

Murgia Ivo (num. Iscriz. 826), per la quale, a seguito di istruttoria effettuata dall’ufficio di segreteria, risulta 

correttamente esperita la procedura prevista; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre la cancellazione  dall’Albo degli Psicologi della Regione Sardegna del dott. Murgia Ivo. 

 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 

 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 09.03.2018 

Delibera n. 20 del 09.03.2018 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia X  

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina X  

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa X  

Tarantini Francesca X  

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 

09/03/2018; 

VISTA la richiesta di trasferimento dall’Ordine degli Psicologi della Sardegna all’Ordine 

degli Psicologi del Veneto, presentata dalla dott.ssa Cadeddu Carla, Num. Iscr. 2118, non 

abilitata all’esercizio della psicoterapia, per la quale, a seguito di istruttoria effettuata 

dall’ufficio di segreteria, risulta correttamente esperita la procedura prevista e verificata 

l’assenza di procedimenti disciplinari in corso; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di concedere il nulla osta al trasferimento della dott.ssa Cadeddu Carla all’Ordine degli 

Psicologi del Veneto. 

La Segretaria                                                                                            La Presidente 

Silvana Soi                                                                                      Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 09.03.2018 

Delibera n. 21 del 09.03.2018 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia X  

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina X  

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa X  

Tarantini Francesca X  

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 09/03/2018, 

-VISTA la richiesta di annotazione all’Albo (ex art.3 L.56/1989) per l’esercizio della Psicoterapia, presentata 

dalla dott.ssa Corrias Maria Grazia (Num. Iscriz 2252); 

-VISTA la regolarità della documentazione presentata; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di disporre l’annotazione all’Albo (ex art.3 L.56/1989) per l’esercizio della Psicoterapia della dott.ssa Corrias 

Maria Grazia. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 

 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 09.03.2018 

Delibera n. 22 del 09.03.2018 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia X  

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina X  

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa X  

Tarantini Francesca X  

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 09/03/2018, 

-VISTA la proposta ai presenti, da parte della Presidente Quaquero, di inserire all’ordine del giorno il punto 

denominato “Impegno di spesa per collaborazioni eventi culturali”; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di inserire il punto all’ordine del “Impegno di spesa per collaborazioni eventi culturali”. 

 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 

 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 09.03.2018 

Delibera n. 23 del 09.03.2018 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia X  

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina X  

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa X  

Tarantini Francesca X  

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 09/03/2018, 

-RICHIAMATA la Delibera n. 22/2018 del 09/03/2018 di inserimento all’ordine del giorno del punto 

denominato  “Impegno di spesa per collaborazioni eventi culturali”; 

-VISTA la proposta ai presenti, da parte della Presidente, di adottare un impegno di spesa pari a euro 

5.000,00, il cui utilizzo sarà da specificare con successivi atti a far carico sul Bilancio 2018 capitolo n. 12.01.01 

Spese per attività culturali, per partecipazione ad eventi a carattere regionale, nazionale e internazionale 

svolti in Sardegna che consentano di pubblicizzare  e promuovere la figura dello psicologo.  

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di adottare un impegno di spesa pari a euro 5.000,00, il cui utilizzo sarà da specificare con successivi atti a far 

carico sul Bilancio 2018 capitolo n. 12.01.01 Spese per attività culturali, per partecipazione ad eventi a 

carattere regionale, nazionale e internazionale svolti in Sardegna che consentano di pubblicizzare  e 

promuovere la figura dello psicologo. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 09.03.2018 

Delibera n. 24 del 09.03.2018 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia X  

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina X  

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa X  

Tarantini Francesca X  

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 09/03/2018, 

-VISTA la proposta ai presenti, da parte della Presidente Quaquero, di inserire all’ordine del giorno il punto 

denominato “Accreditamento ECM iniziativa con Fabio Veglia previsto nelle date 28-29-30 settembre p.v. a 

Cagliari con il seguente programma: “Storie di vita: l’approccio narrativo in psicoterapia cognitiva”, 

“Sessualità nell’età evolutiva”, “Sessualità e disabilità”; 

CONSIDERATO CHE sulla proposta il Consiglio esprime parere favorevole; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di inserire il punto all’ordine del giorno il punto denominato “Accreditamento ECM iniziativa con Fabio Veglia 

previsto nelle date 28-29-30 settembre p.v. a Cagliari con il seguente programma: “Storie di vita: l’approccio 

narrativo in psicoterapia cognitiva”, “Sessualità nell’età evolutiva”, “Sessualità e disabilità”; 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 09.03.2018 

Delibera n. 25 del 09.03.2018 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia X  

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina X  

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa X  

Tarantini Francesca X  
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 09/03/2018, 

RICHIAMATA la Delibera n. 24/2018 del 09/03/2018 di inserimento all’ordine del giorno del punto denominato 

“Accreditamento ECM iniziativa con Fabio Veglia previsto nelle date 28-29-30 settembre p.v. a Cagliari con il seguente 

programma: “Storie di vita: l’approccio narrativo in psicoterapia cognitiva”, “Sessualità nell’età evolutiva”, “Sessualità e 

disabilità”; 

CONSIDERATO CHE la Presidente riferisce ai presenti di essere venuta a conoscenza di un intervento che il dott. Fabio 

Veglia ha in programma il 28-29-30 settembre p.v. a Cagliari con il seguente programma: “Storie di vita: l’approccio 

narrativo in psicoterapia cognitiva”, “Sessualità nell’età evolutiva”, “Sessualità e disabilità”; 

CONSIDERATO CHE L’Ordine potrebbe partecipare ALL’INIZIATIVA mettendo a disposizione dei colleghi l’accreditamento 

ECM dell’evento, data l’importanza dei temi trattati e stante il fatto che negli anni scorsi per diverse volte si era cercato di 

portare questo esperto sui temi della sessualità e disabilità; 

VISTA la proposta ai presenti, da parte della Presidente Quaquero, di  partecipare all’iniziativa con Fabio Veglia sopra 

descritta mediante l’accreditamento ECM dell’evento; 

CONSIDERATO CHE sulla proposta il Consiglio esprime parere favorevole; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 



 

 2 

Di accogliere la proposta di partecipare  all’iniziativa con Fabio Veglia mediante l’accreditamento ECM dell’evento, come 

esposto in premessa. 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 



 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  

 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 

Consiglio Direttivo del 09.03.2018 

Delibera n. 26 del 09.03.2018 

Consigliere presente assente 

Quaquero Angela Maria  - Presidente X  

Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  

Mameli Maria  - Tesoriera X  

Soi Silvana - Segretaria X  

Andreotti Mascia X  

Cattari Francesco X  

Curreli Tiziana X  

Ferrari Eliana  X 

Mascìa Annalisa X  

Melis Irene  X 

Meloni Giorgina X  

Poddesu Alessandro  X 

Portas Massimo X  

Puggioni Luisa X  

Tarantini Francesca X  

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 09/03/2018, 

VISTA la richiesta di concessione gratuita del patrocinio Nostro Prot. N. 98/2018 in occasione dell’iniziativa 

dal titolo “Link- Maltrattamento e uccisione di animali, violenza interpersonale e ogni altro comportamento 

antisociale e/o criminale”, presentata dalla dott.ssa Ilaria Falchi, i cui obiettivi dell’evento consistono nella 

promozione della conoscenza del fenomeno, correlazione tra maltrattamento sugli animali e violenza 

interpersonale e devianza e trattamento; 

CONSIDERATO CHE, visionata la richiesta la Commissione esprime parere di congruità in merito alla 

concessione del patrocinio gratuito; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Il rilascio del patrocinio gratuito per l’iniziativa sopra descritta . 

La Segretaria                                                                                                                        La Presidente 

Silvana Soi                                                                                                                 Angela Maria Quaquero 


